
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я

Від 25 липня 2024 р.                                 Стрий                        № 354

Про внесення змін до показників бюджету
Стрийської міської  територіальної громади  
на 2024 рік

Відповідно до вимог Бюджетного кодексу України, рішення 
XLIII   сесії     VІІІ  демократичного     скликання    від   14 грудня    2023 року 
№2199  «Про  бюджет  Стрийської міської територіальної громади на 2024 рік»,  
розпорядження Львівської обласної військової адміністрації №673/0/5-24ВА від 
11.07.2024року  «Про надання додаткової дотації», листа ГУДКСУ у Львівській 
області від 08.07.2024 №2-16-07/7026 та ст.28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»  виконком міської ради
 ВИРІШИВ :

        1. Внести  зміни до рішення сесії Стрийської міської ради від 14 грудня 
2023 року № 2199 «Про бюджет Стрийської міської територіальної громади на 
2024 рік», а саме :
        -у п.1 збільшити загальний обсяг доходів бюджету громади на 2024 рік на 
144630,00 грн., в тому числі  доходи загального фонду на 144630,00 грн. за 
рахунок іншої дотації з місцевого бюджету  і внести зміни згідно з додатком 
№1 ;
        - у п.1 збільшити загальний обсяг видатків бюджету громади на суму на 
144630,00 грн., в тому числі  видатки  загального фонду на 144630,00 грн. за 
рахунок за рахунок іншої дотації з місцевого бюджету    і внести зміни згідно з 
додатком № 2;
         - у п.2 збільшити бюджетні призначення головним розпорядникам 
бюджетних коштів громади на 2024рік у розрізі відповідальних виконавців за 
бюджетними програмами на 144630,00 грн.
          Внести зміни до розподілу видатків бюджету громади за головними 
розпорядниками коштів, згідно з додатком № 2. 
     

    - у п.3 внести зміни до показників міжбюджетних трансфертів на 2024 рік 
згідно з додатком № 3.



 2. Фінансовому управлінню внести зміни до показників  бюджету громади 
на 2024 рік та здійснювати фінансування видатків з урахуванням внесених змін.

3.   Дане рішення затвердити на черговій сесії Стрийської міської ради.
       

4. Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого 
заступника міського голови М.Дмитришина.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ 


